

Materiale electrice necesare tablourilor de actionare ale vanelor nr.7,8,9 din CTE Grozavesti

I.D.: 105587883

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.11.24 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.564,97 RON - 3.564,97 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Pret total 1. Copex metalic cu izolatie PVC 26mm rola 1 87,0168 87,02 2. Presetupe din plastic cu niplu PG16 set 4 7,4621 29,85 3. Presetupe din plastic cu niplu PG21 set 8 8,4285 67,43 4. Capete terminale conductor 6mm2 din cupru stanat (pini terminali100 buc) set 1 18,2857 18,29 5. Sir cleme 4-6mm2 (cu prindere pe sina Omega) buc 100 1,7394 173,95 6. Comutator circular cu came, 3 poli, pozitite 1-0-2, 16A buc 3 56,1680 168,50 7. Lampa semnalizare rosie Ø22mm, 230VCA, 50Hz, IP65 buc 5 3,8487 19,24 8. Lampa semnalizare verde Ø22mm, 230VCA, 50Hz, IP65 buc 5 3,8487 19,24 9. Bara de nul 16 module buc 4 202,7815 811,13 10. Sina Omega la 1m buc 2 6,4117 12,82 11. Protectie motor 3P, 15kW, 400VAC, 25 - 32A buc 1 220,3361 220,34 12. Protectie motor 3P, 5,5kW, 400VAC, 9 - 12,5A buc 2 120,5462 241,09 13. Cablu MYYM 4x6 mmp ml 60 15,1176 907,06 14. Conductor MYF - 6mm2 albastru ml 25 3,8571 96,43 15. Conductor MYF - 6mm2 negru ml 25 3,8571 96,43 16. Conductor MYF - 6mm2 verde ml 25 3,8571 96,43 17. Disjunctori 3P, 63A buc 1 110,1680 110,17 18. Disjunctori 3P, 32A buc 2 52,4033 104,81 19. Disjunctori 3P, 25A buc 1 48,5297 48,53 20. Disjunctori 3P, 20A buc 2 48,6050 97,21 21. Disjunctori 2P, 25A buc 3 33,7310 101,19 22. Disjunctori 2P, 6A buc 1 37,8067 37,81
